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Charity Rating Konferens samlar den ideella sektorns intressenter 

- en öppen dialog om den ideella sektorns utveckling 
 

 
Samhällsengagemang stärks. Samtidigt banar internationella aktörer som Bill Gates och 
Warren Buffet väg för liknande svenska initiativ. Charity Rating samlar måndagen den 4:e 
december samtliga aktörer till en konferens för att på bästa sätt tillvarata den utveckling vi 
står inför. 
 
”Charity Ratings långsiktiga mål är att mer medel skall komma den ideella sektorn till godo och att 
sektorn genom större öppenhet blir mer effektiv. På så sätt når mer medel fram till fler.” Säger 
Thomas Sundén, VD, Charity Rating. 
 
Charity Rating vill erbjuda en ny mötesplats för alla med ett intresse av den ideella sektorns 
utveckling. Målsättningen är att skapa förståelse för privatpersoners, företags, stiftelsers, 
offentliga och ideella organisationers verklighet, behov och engagemang och tillsammans hitta 
nya vägar framåt. 
 
”Uppmärksamheten för konferensen överstiger våra förväntningar och det är tydligt att intresset 
för filantropi och samhällsengagemang är större än någonsin.” Säger Marie Boris-Möller, 
Kommunikationschef, Charity Rating. 
 
Dagens moderatorer är Annika Dopping, Marianne Wilöf, Kattis Ahlström och Jonna Jakobsson. 
 
Konferensen öppnar upp i ett globalt perspektiv där föredragshållare som Tiziana Dearing 
(Harvard University), Claes Trollestad (Etikakademin) och Johan Åkerblom (Sida) beskriver 
utveckling och samverkan mellan privat och offentligt engagemang. 
 
I tre parallella spår ges en inblick i hur ideella organisationer, privatpersoner och företag ser på 
dagens samarbetsformer, vad som kan förändras och utvecklas. Bland talarna märks Elisabet 
Andersson (SOS-Barnbyar), Laurent Leksell (Elekta), Sasja Beslik (Banco Fonder) och Per-Ola 
Karlsson (Booz Allen Hamilton). 
 
Under de avslutande föredragen ger Charlotte Petri Gornitzka (Rädda Barnen) och Thomas 
Sundén (Charity Rating) En bild av framtiden för ideella organisationer samt hur information, 
analys och utvärdering kan hjälpa mer medel att nå fram till fler. 
 
Dagen avslutas med en paneldebatt kring den övergripande frågeställningen - Hur möjligheter för 
utveckling av den ideella sektorn kan skapas. I panelen – Marianne Nivert (Rädda Barnen), Robert 
af Jochnick (Jochnick Foundation), Ulf Kristersson (Stockholm Stad) och Erik Brandsma (E.ON 
Nordic) 
 
Vi vill med detta välkomna er till konferensen den 4:e december ( 09:00 – 17:00) på Clarion Hotel 
Stockholm, Skanstull. 
 
 
För mer information om Charity Rating samt Charity Rating Konferens besök oss på 
www.charityrating.org eller kontakta:  
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